PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL FSVP/ARN PSS Nº 003/2020

CONTRATAÇÃO DE PESSOAL E FORMAÇÃO DE CADASTRO NO ÂMBITO DA SAÚDE INDÍGENA

CONVÊNIO MINISTÉRIO DA SAÚDE 878439/2018 - DSEI ALTO RIO NEGRO

 RESULTADO PRELIMINAR PÓS ENTREVISTAS

Na forma do ITEM 8.1. do EDITAL FSVP/ARN PSS Nº 003/2020, a COMISSÃO EXAMINADORA torna público o resultado final preliminar para os cargos de
Nutricionista, Assistente Social e Enfermeiro, em decorrência da abertura de vagas, conforme abaixo:

RESULTADO FINAL PRELIMINAR

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL TÍTULOS

PONTUAÇÃO
TOTAL

OBTIDA
ANALISE

CURRICULAR

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
OBTDA

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

PRELIMINAR FUNÇÃO NR
INSC NOME

SER
INDIGENA

10 PONTOS

FALANTE
LINGUAS

CO-OFICIAIS
30 PONTOS

EXPERIÊNCIA
MAX. 60
PONTOS

ESPECIALIZ
AÇÃO MAX.
20 PONTOS

MESTRADO
MAX. 30
PONTOS

DOUTORAD
O MAX. 50

PONTOS

Conhecimento
acerca de

programas e
políticas do SUS
incluindo seus

sistemas oficiais
de informações
e conhecimento
sobre atenção

primária à
saúde. MAX 20

PONTOS

Conhecimento
sobre o

território/populaçã
o indígena com a
qual o candidato

almeja trabalhar e
habilidades para o

trabalho
intercultural. MAX

20 PONTOS

Habilidades de
se comunicar
com clareza e
objetividade;
proatividade;

motivação para
atuar em área

indígena e
disponibilidade
para viagens.

MAX 60 PONTOS

ASSISTENTE
SOCIAL

66 PATRICIA DA COSTA
BRAGA 10 0 60 0 0 0 70 9 9 43 61 131 1º

71 MARIA EDNA ALVES
MACIEL 0 0 60 0 0 0 60 3 9 43 55 115 2º

NUTRICIONISTA
92 MIRNEY NERY DE

OLIVEIRA 10 0 60 10 0 0 80 9 7,5 38 54,5 134,5 1º

84 LIVIA FONSECA DE
OLIVEIRA  10 30 22 10 0 0 72 4,5 7,5 43 55 127 2º

ENFERMEIROS

31 MARIA MICHELE DA
SILVA LUCIANO 10 30 14 10 0 0 64 9 14 43 66 130 1º

10 ADANIRA MIRANDA
FERRAZ 10 0 11 10 0 0 31 16 16 58 90 121 2º

5 JULIANA HENRIQUE
RIBEIRO 10 30 10 10 0 0 60 6 12 40 58 118 3º

7 ENILDA NETO
UGARTE COIMBRA 0 0 60 10 0 0 70 7,5 7,5 30 45 115 4º

28 ANTONIO MARCOS
SALES CONCEIÇÃO 0 0 15 20 0 0 35 14 14 53 81 116 5º

4 KATIANA ARAGÃO
ALVES 0 0 54 10 0 0 64 7,5 14 28 49,5 113,5 6º

22
EVERALDO
ALMEIDA DOS
SANTOS

10 30 60 10 0 0 110 0 0 0 DESCLASSIFICADO

33 VERUSSA BRITO DE
OLIVEIRA 10 30 0 20 0 0 60 0 0 0 DESCLASSIFICADO

25
CELSO
ALBUQUERQUE
DOS SANTOS

10 30 3 10 0 0 53 0 0 0 DESCLASSIFICADO

9
ANDRELIZA
APARECIDA DE
LIMA

0 0 60 0 0 0 60 Não Compareceu

18 KELITA ESTHER
LAULATE JUGO 0 0 42 10 0 0 52 Não Compareceu

15 MARCIA DE
OLIVEIRA RAMOS  0 0 45 0 0 0 45 Não Compareceu

29 BAGDA MIGUEL
MAIA 10 30 0 0 0 0 40 Não Compareceu

ATENÇÃO: Os recursos contra o “resultado final premliminar” serão recebidos até às 18:00 horas do dia 30 de junho de 2020. Resultado final a partir do dia 1 de julho de 2020,
às 18:00 horas.

São Gabriel da Cachoeira – AM, 29 de junho de 2020.

Elias Albuquerque dos Santos

Cood. Projetos FSVP
Presidente Comissão Examinadora

Maristela Araújo Cordeiro
Vice Presidente CONDISI ARN

Membro Comissão Examinadora

Kleyswellen Almeida Moutinho
Enfermeira Repr. DSEI ARN

Membro Comissão Examinadora